Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на транспортно-экспедиционное

обслуживание - обеспечение комплекса услуг по

международным авиаперевозкам грузов, импортируемых

ПАО «Детский мир» из аэропортов

ЮВА/Австралии/Америки с доставкой до РЦ «Бекасово»

(Московская область), номер извещения на utp.sberbank-

ast.ru SBR028-2111080009 и SBR028-2111190031

Уважаемые участники открытого запроса предложений!3

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение

1. Утвердить Пул экспедиторов, сроком на 3 (три) года (2021 г. - 2024 г.) на

транспортно-экспедиционное обслуживание - обеспечение комплекса услуг по

международным авиаперевозкам грузов, импортируемых ПАО «Детский

мир»следующие компании:

 ОО "СКС"

 ООО "СЛК Логистические решения"

 ООО "БАРРУС. ПРОЕКТНАЯ ЛОГИСТИКА"

 ООО "АССТРА РУС"

 ООО "КРЕДО ТРАНС"

 COUNTRY OCEAN LOGISTICS(SHENZHEN)CO.,LTD

 ООО "СТА ЛОГИСТИК"

 ООО "ООСЛ Логистика (Раша) Лимитед"

 ООО "АЛТРЕЙД"

 ООО "КН"

 ООО "РЕЙЛШИП СЕРВИС"

 ООО "НАВИНИЯ РУС"

 ООО "ЕЛТРАНС+"

 ООО "ОПТИМА ЛОГ"

2. Утвердить компании - Победители с лучшими предложениями и резервных поставщиков

на декабрь 2021 г. (согласно тарифам, предоставленным по процедуре SBR028-

2111190031):

Лот1:

 ООО "ОПТИМА ЛОГ" (победитель)

резервные экспедиторы:

 ООО "БАРРУС. ПРОЕКТНАЯ ЛОГИСТИКА"

 ООО "ООСЛ Логистика (Раша) Лимитед"

 ООО "СТА ЛОГИСТИК ЦЕНТР"

Лот 2:

 COUNTRY OCEAN LOGISTICS(SHENZHEN)CO.,LTD (победитель)

резервные экспедиторы:

 ООО "АССТРА РУС"

 ООО "БАРРУС. ПРОЕКТНАЯ ЛОГИСТИКА"

 ООО "ТЕЛС-РУС"

Лот 3:

 COUNTRY OCEAN LOGISTICS(SHENZHEN)CO., LTD (победитель)

резервные экспедиторы:

 ООО "АССТРА РУС"

 ООО "ОПТИМА ЛОГ"

 ООО "БАРРУС. ПРОЕКТНАЯ ЛОГИСТИКА";

.

Договоры будут заключаться в первую очередь с компаниями, предоставлявшими лучшие

тарифные ставки.

С уважением,

Ведущий специалист управления закупок                              В.О. Максименкова